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Treść

Miejsko-Gminne zawody sportowo - pożarnicze jednostek OSP.

 

W dniu 22 czerwca 2014 roku na pięknie położonym boisku sportowym w Gębicach  odbyły się 
Miejsko-Gminne Zawody Sportowo - Pożarnicze jednostek OSP. 

Zanim przystąpiono do rywalizacji, odbyła się uroczystość poświęcenia figury patrona strażaków św. 
Floriana. Figura ufundowana przez społeczeństwo wsi Gębice została umieszczona na cokole 
nieopodal remizy tamtejszej jednostki OSP. Poświęcenia w obecności zaproszonych gości, 
zawodników i mieszkańców gminy Czarnków dokonał ks. Sławomir Wasiela. 

Po uroczystości zawodnicy udali się na boisko sportowe, gdzie 10 drużyn męskich oraz 3 drużyny 
żeńskie walczyły o miano najlepszych w Gminie Czarnków. Gościliśmy także zaprzyjaźnionych 
strażaków z Roska, którzy od 12 lat startują w zawodach organizowanych przez Zarząd Oddziału 
Miejsko-Gminny ZOSP RP w Czarnowie. Zmagania strażaków obserwowali zaproszeni goście wśród 
których byli: Starosta powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego Wiesław Maszewski, Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu Feliks Łaszcz i Waldemar Pawłowski, Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek 
wraz z zastępcą Edwardem Kuleszą, Komendant Powiatowy PSP w Czarnkowie st. bryg. poż. Jacek 
Kwapis, dyrektorzy miejscowych placówek oświatowych, sołtysi, prezesi Zarządu Oddziału Miejsko-
Gminnego ZOSP R w Czarnkowie Tadeusz Stachowski i Bogdan Tomaszewski, prezesi i naczelnicy 
OSP, przedstawiciele Nadleśnictwa Sarbia oraz licznie zgromadzeni mieszkańcy gminy Czarnków oraz 
gmin ościennych. Prawidłowość wykonania zadań oceniała komisja sędziowska złożona z 
emerytowanych pracowników Komendy Powiatowej PSP w Czarnkowie, którym przewodniczył kpt. 
Michał Macyszyn funkcjonariusz czarnkowskiej komendy. Zawody rozegrano w dwóch konkurencjach, 
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o końcowej klasyfikacji decydowała suma punktów uzyskanych w sztafecie pożarniczej 7 x 50 m z 
przeszkodami i ćwiczeniu bojowym. 

Czas oczekiwania na ogłoszenie wyników umiliły strażakom i kibicom dziewczyny z miejscowego 
Zespołu Szkół, które zaprezentowały współczesne tańce. 

Następnie kpt. poz. Michał Macyszyn odczytał protokół zawodów, kolejność zajętych miejsc 
przedstawia się następująco:

W grupie drużyn żeńskich

I miejsce - OSP Romanowo Dolne - 134,5 pkt,

II miejsce - OSP Gębice  - 148,0 pkt,

III miejsce -OSP Huta - 137,0 pkt,

Poza konkursem - OSP Rosko - 130,8.

 

W grupie drużyn męskich:

I miejsce - OSP Gębice - 104,1 pkt,

II miejsce - OSP Huta - 111,6 pkt,

III miejsce - OSP Walkowice 118,8 - pkt,

IV miejsce - OSP Ciszkow - 126,0 pkt,

V miejsce - OSP Gajewo - 126,2 pkt,

VI miejsce - OSP Śmieszkowo - 126,5 pkt,



VII miejsce - OSP Marunowo -131,1 pkt,

VIII miejsce - OSP Romanowo Dolne -138,2 pkt,

IX miejsce - OSP Jędrzejewo - 161,4 pkt,

X miejsce - OSP Sarbka-Sarbia - 185,9 pkt,

Poza konkursem-OSP Rosko- 125,4 pkt.

Wszystkie drużyny otrzymały dyplomy, a najlepszych nagrodzono bonami na zakup sprzętu 
sportowego. 

Zwycięskie drużyny otrzymały także maskotki „Żarka" ufundowane przez OSP Gębice.

Na zakończenie zaproszono uczestników zawodów na pyszną strażacką grochówkę. Organizatorem 
zawodów byli Urząd Gminy w Czarnkowie, Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Czarnkowie 
oraz OSP Gębice. 

Zarząd Oddziału M-G ZOSP w Czarnkowie składa serdeczne podziękowania członkom OSP Gębice, 
Dyrekcji i pracownikom Zespołu Szkół w Gębicach, paniom z miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich 
oraz sołectwu za pomoc w przygotowaniu  i sprawnym przeprowadzeniu zawodów.
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